

**Reparatia capitala a blocului alimentar la
instituitia prescolara nr.30 din str.
M.Eminescu nr.5 mun. Balti
(3-18-11-1-RAC)**

Investitor: DITS a Primariei mun. Balti

(denumirea obiectivului)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-2

**Bloc alimentar. Rețele interioare de
alimentare cu apa și canalizare.**

(denumirea lucrării)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Сантехработы.				
		1.1. Холодный водопровод.				
1	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Вентиль запорный муфтовый ф15мм) (Antoval-Gaz-Service)	buc			139,15 ----- 48,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,05	46,38	48,70
	29131242020701	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2" (Вентиль запорный муфтовый ф15мм)	buc	1,00	65,00	65,32
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,00	25,00	25,12
2	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Вентиль запорный муфтовый ф20мм)	buc			159,24 ----- 48,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,05	46,38	48,70
	29131242020702	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2" (Вентиль запорный муфтовый ф20мм)	buc	1,00	85,00	85,42
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,00	25,00	25,12
3	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Кран водоразборный)	buc			139,15 ----- 48,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,05	46,38	48,70
	29131242020703	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2" (Кран водоразборный)	buc	1,00	65,00	65,32
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,00	25,00	25,12
4	SD07A	Robinet de trecere cu ventil și mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Обратный клапан ф15мм)	buc			59,35 ----- 8,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	46,38	8,35
	28752742010004	Robinet de trecere cu ventil cu mufa (Обратный клапан ф15мм)	buc	1,00	50,00	51,00
5	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe	buc			157,18

1	2	3	4	5	6	7
		filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр сетчатый ф15мм) (Antoval-Gaz-Service)				106,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,30	46,38	106,68
	29241273220655	Filtru pentru apa potabila (Фильтр сетчатый ф15мм)	buc	1,00	50,00	50,50
6	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Кран поливочный)	buc			139,14
						48,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,05	46,38	48,70
	29131242020706	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2" (Кран поливочный)	buc	1,00	65,00	65,32
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,00	25,00	25,12
7	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель СМ-М-Ви для поливочного крана)	buc			246,53
						76,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	46,38	76,53
	29131242013707	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" (Смеситель СМ-М-Ви для поливочного крана)	buc	1,00	120,00	120,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	25,00	50,00
8	Pret de piata	Шланг резинотканевый L=6м (1шт)	m			50,00
						0,00
	81	Шланг резинотканевый L=6м (1шт)	m	1,00	50,00	50,00
9	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Кран шаровый ф15мм)	buc			139,15
						48,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,05	46,38	48,70
	29131242020709	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2" (Кран шаровый ф15мм)	buc	1,00	65,00	65,32
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,00	25,00	25,12
10	SA03E	Тройник из ковкого чугуна ф50x20 (Tehnotitan)	buc			137,25
						40,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,87	46,38	40,35
	272120411500010	Teu din fonta maleabila B1, zincat (Тройник из ковкого чугуна ф50x20)	buc	1,00	95,00	96,90
11	SA03C	Тройник из ковкого чугуна ф20x15 (Tehnotitan)	buc			61,39
						25,51
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55	46,38	25,51
	272120411500011	Teu din fonta maleabila B1, zincat (Тройник из ковкого чугуна ф20x15)	buc	1,00	35,00	35,88
12	SA20A	Муфта переходная сталь-полиэтилен ф15x20	buc			36,76
						12,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	46,38	12,99
	252315671940112	Mufa din material plastic pt. electrofuziune (Муфта переходная сталь-полиэтилен ф15x20)	buc	1,00	21,00	21,00

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	210,00	1,26
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	210,00	0,42
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,018	5,00	0,09
13	SA20A	Муфта переходная сталь-полиэтилен ф20x25	buc			40,76
						12,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	46,38	12,98
	252315671940113	Mufa din material plastic pt. electrofuziune (Муфта переходная сталь-полиэтилен ф20x25)	buc	1,00	25,00	25,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	210,00	1,26
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	210,00	0,42
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,018	5,00	0,09
14	SA20B	Тройник полипропиленовый переходной ф25x20	buc			20,69
						13,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,30	46,38	13,91
	252315671945114	Teu din material plastic pt. electrofuziune (Тройник полипропиленовый переходной ф25x20)	buc	1,00	4,00	4,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	210,00	1,26
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	210,00	0,42
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,02	5,00	0,10
15	SA20A	Тройник полипропиленовый ф20	buc			18,75
						12,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	46,38	12,98
	252315671945115	Teu din material plastic pt. electrofuziune (Тройник полипропиленовый ф20)	buc	1,00	3,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	210,00	1,26
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	210,00	0,42
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,018	5,00	0,09
16	SA20B	Тройник полипропиленовый ф25	buc			20,70
						13,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,30	46,38	13,92
	252315671945116	Teu din material plastic pt. electrofuziune (Тройник полипропиленовый ф25)	buc	1,00	4,00	4,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	210,00	1,26
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	210,00	0,42
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,02	5,00	0,10
17	SA20A	Муфта переходная полипропиленовая ф25x20	buc			20,25
						12,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	46,38	12,98
	252315671940117	Mufa din material plastic pt. electrofuziune (Муфта переходная полипропиленовая ф25x20)	buc	1,00	4,50	4,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	210,00	1,26

1	2	3	4	5	6	7
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	210,00	0,42
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,018	5,00	0,09
18	SA20A	Муфта соединительная с внутренней резьбой ф20х1/2	buc			36,76
						12,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	46,38	12,99
	252315671940118	Mufa din material plastic pt. electrofuziune (Муфта соединительная с внутренней резьбой ф20х1/2)	buc	1,00	21,00	21,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	210,00	1,26
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	210,00	0,42
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,018	5,00	0,09
19	SA20A	Угольник полипропиленовый ф20	buc			18,26
						12,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	46,38	12,99
	252315671943119	Cot din material plastic pt. electrofuziune (Угольник полипропиленовый ф20)	buc	1,00	2,50	2,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	210,00	1,26
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	210,00	0,42
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,018	5,00	0,09
20	SA20A	Угольник полипропиленовый ф25	buc			19,25
						12,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	46,38	12,98
	252315671943120	Cot din material plastic pt. electrofuziune (Угольник полипропиленовый ф25)	buc	1,00	3,50	3,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	210,00	1,26
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	210,00	0,42
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,018	5,00	0,09
21	SA20B	Муфта угловая с нар. резьбой и установочной рамой ф15	buc			44,70
						13,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,30	46,38	13,92
	252315671940121	Mufa din material plastic pt. electrofuziune (Муфта угловая с нар. резьбой и установочной рамой ф15)	buc	1,00	28,00	28,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	210,00	1,26
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	210,00	0,42
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,02	5,00	0,10
22	Pret de piata	Гибкий шланг в металлической оплетке L=500м 1/2	buc			85,00
						0,00
	221	Гибкий шланг в металлической оплетке L=500мм 1/2	buc	1,00	85,00	85,00
23	SA02B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la conducte de legatura, la obiecte sanitare pentru cladiri de locuit si social - culturale si in conducte de legatura la hidranti, avind diametrul de 3/4" (Трубопровод из ст.водогаз. оцинк. труб ф20мм)	m			223,77
						83,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,80	46,38	83,48
	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii	m	1,01	35,00	37,12

1	2	3	4	5	6	7
		sudata longitudinal				
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	2,20	25,00	57,75
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,45	55,00	25,99
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,05	20,00	1,05
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,70	25,00	18,38
24	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			4,60
						4,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,10	46,38	4,60
25	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm (полипропиленовые трубы) ф20x2,1мм "Uniplast"	m			43,34
						12,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	46,38	12,99
	252121671705025	Teava din material plastic (полипропиленовые трубы) ф20x2,1мм "Uniplast"	m	1,02	18,00	18,36
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,70	2,50	1,75
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,45	3,00	1,35
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,45	2,50	1,12
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	5,00	5,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	210,00	1,26
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	210,00	0,42
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,018	5,00	0,09
26	SA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (полипропиленовые трубы) ф25x2,5мм	m			51,77
						13,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,30	46,38	13,91
	252121671705026	Teava din material plastic (полипропиленовые трубы) ф25x2,5мм	m	1,02	25,00	25,50
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,70	2,50	1,75
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,45	3,00	1,35
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,45	2,50	1,12
	2523156719461	Reductie din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,10	3,50	0,35
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	5,00	5,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	50,00	1,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	210,00	1,26
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	210,00	0,42
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,02	5,00	0,10
27	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau	10 m			5,10
						5,10

1	2	3	4	5	6	7
		material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,11	46,38	5,10
28	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului (Футляр из полиэтиленовых труб ф40 PN8)	m			34,94
						2,51
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,036	46,38	1,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,018	46,38	0,84
	2521216710001128	Teava polietilena (Футляр из полиэтиленовых труб ф40 PN8)	m	1,003	16,56	16,61
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,08	1,50	1,62
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,04	350,00	14,00
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,04	5,00	0,20
29	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=22 mm (Шланги теплоиз. Armflex для труб ф20)	m			41,25
						16,23
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,35	46,38	16,23
	33205173522329	Termoizolatie conducte (Шланги теплоиз. Armflex для труб ф20)	m	1,03	23,13	25,02
30	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=22 mm (Шланги теплоиз. Armflex для труб ф25)	m			54,08
						16,23
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,35	46,38	16,23
	33205173522330	Termoizolatie conducte (Шланги теплоиз. Armflex для труб ф25)	m	1,03	35,00	37,85
31	Pret de piata	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем для труб ф20-одинарный	buc			15,00
						0,00
	311	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем для труб ф20-одинарный	buc	1,00	15,00	15,00
32	Pret de piata	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем для труб ф20-двойной	buc			25,00
						0,00
	321	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем для труб ф20-двойной	buc	1,00	25,00	25,00
33	Pret de piata	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем для труб ф25-одинарный	buc			20,00
						0,00
	331	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем для труб ф25-одинарный	buc	1,00	20,00	20,00
		1.2. Канализация.				
34	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз напольный керамический со смывным бачком)	buc			1 806,11
						217,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,70	46,38	217,99

1	2	3	4	5	6	7
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	750,00	795,37
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	250,00	262,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	50,00	52,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	65,00	68,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,00	50,00	52,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,00	20,00	21,00
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	25,00	26,25
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,00	85,00	89,25
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	150,00	157,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	60,00	63,00
35	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm (Трап чугунный эмалированный, простой 100 мм)	buc			178,94
						48,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,05	46,38	48,70
	287511420290534	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata ф100мм	buc	1,00	125,00	127,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,12	1,50	0,18
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,05	50,00	2,55
36	SB24B	Sifon de pardoseala din fonta emailata, combinat, cu 1 racord si iesire laterala avind diametrul de 50 mm (Половой трап чугунный эмалированный, простой 50 мм)	buc			193,88
						45,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,98	46,38	45,45
	287511420290535	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata ф50мм	buc	1,00	85,00	88,40
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,07	50,00	55,64
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,15	1,50	0,23
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,08	50,00	4,16
37	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton (Умывальник керамический с сифоном бутылочным)	buc			697,26
						95,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,05	46,38	95,08
	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	350,00	362,33
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	100,00	102,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	75,00	76,87
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,60	15,00	9,23
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	25,00	51,25
38	SD07I	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 4" (Клапан воздушный канализационный ф100мм) (Uniplast)	buc			614,70
						74,21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,60	46,38	74,21
	287527420100038	Robinet de trecere cu ventil cu mufa (Клапан воздушный канализационный ф100мм)	buc	1,00	532,50	540,49
39	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din	buc			402,35

1	2	3	4	5	6	7
		otel, avind diametrul de 2" (Клапан воздушный канализационный ф50мм) (Uniplast)				30,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,66	46,38	30,61
	287527420100039	Robinet de trecere cu ventil cu mufa (Клапан воздушный канализационный ф50мм)	buc	1,00	366,25	371,74
40	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Сифон двухоборотный для моек ф50мм)	buc			187,90
						10,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	46,38	10,20
	252315672103740	Piesa din material plastic pentru canalizare (Сифон двухоборотный для моек ф50мм)	buc	1,00	175,00	175,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	210,00	2,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	50,00	0,60
41	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Прочистка полипропиленовая ф50)	buc			32,90
						10,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	46,38	10,20
	252315672103742	Piesa de curatire din material plastic pentru canalizare (Прочистка полипропиленовая ф50)	buc	1,00	20,00	20,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	210,00	2,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	50,00	0,60
42	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Прочистка полипропиленовая ф100)	buc			61,09
						12,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	46,38	12,99
	252315672103743	Piesa de curatire din material plastic pentru canalizare (Прочистка полипропиленовая ф100)	buc	1,00	40,00	40,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	210,00	7,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	50,00	0,75
43	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Тройник PP ф50) (Uniplast)	buc			24,90
						10,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	46,38	10,20
	252315672103745	Teu din material plastic pentru canalizare (Тройник PP ф50)	buc	1,00	12,00	12,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	210,00	2,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	50,00	0,60
44	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник ф100)	buc			48,59
						12,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	46,38	12,99
	252315672103746	Teu din material plastic pentru canalizare (Тройник ф100)	buc	1,00	27,50	27,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	210,00	7,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	50,00	0,75
45	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			43,19

1	2	3	4	5	6	7
		(Тройник ф100x50мм)				12,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	46,38	12,99
	252315672103747	Teu din material plastic pentru canalizare (Тройник ф100x50мм)	buc	1,00	22,10	22,10
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	210,00	7,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	50,00	0,75
46	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Переход из полипропиленовых труб ф50x100)	buc			27,90
						10,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	46,38	10,20
	252315672103748	Trecere din material plastic pentru canalizare (Переход из полипропиленовых труб ф50x100)	buc	1,00	15,00	15,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	210,00	2,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	50,00	0,60
47	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Отвод 45* PP Ф100)	buc			41,09
						12,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	46,38	12,99
	252315672103749	Cot din material plastic pentru canalizare (Отвод 45* PP Ф100)	buc	1,00	20,00	20,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	210,00	7,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	50,00	0,75
48	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Отвод 45* PP Ф50)	buc			22,90
						10,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	46,38	10,20
	252315672103750	Cot din material plastic pentru canalizare (Отвод 45* PP Ф50)	buc	1,00	10,00	10,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	210,00	2,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	50,00	0,60
49	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (polipropilen) ("Uniplast")	m			31,91
						11,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	46,38	11,59
	252121672016051	Teava din material plastic pentru canalizare avind diametrul de 50 mm (polipropilen)	m	1,03	18,33	18,88
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	210,00	0,84
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	50,00	0,60
50	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (polipropilen)	m			65,95
						14,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	46,38	14,84
	252121672016052	Teava din material plastic pentru canalizare avind diametrul de 110 mm (polipropilen)	m	1,03	45,83	47,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	210,00	3,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	50,00	0,75
51	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de	m			65,95

1	2	3	4	5	6	7
		cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (polipropilen) (выпуск)				14,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	46,38	14,84
	252121672016052	Teava din material plastic pentru canalizare avind diametrul de 110 mm (polipropilen)	m	1,03	45,83	47,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	210,00	3,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	50,00	0,75
52	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Лючок бетонный для прочистки) (1шт)	m3			1 024,00
	7123010010200	Betonist	h-om	3,55	46,38	164,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	46,38	18,67
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,00	2,00	375,67
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,78	300,00	238,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,72	300,00	219,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,27	18,50	5,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	5,00	3,00
53	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm (Пробивка отверстий 300x300 в фундаментах)	buc			69,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,10	46,38	4,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,40	46,38	64,93
54	RpAcH18A	Curatirea mecanica a canalelor publice de vizitare cu autocuratatator cu jet de apa sub presiune, canalele avind diametrul de 200-400 mm (Прочистка трубопроводов наружной сети ф150мм)	m			11,76
	7141020014300	Verificator canale	h-om	0,01	46,38	0,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,01	46,38	0,46
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,05	18,50	0,96
	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,001	7 600,00	7,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,013	150,00	1,95
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,01	1,50	0,01
		1.3. Демонтажные работы.				
55	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			51,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,10	46,38	51,02
56	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			44,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,95	46,38	44,06
57	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Демонтаж моек)	buc			44,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,95	46,38	44,06
58	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm (Демонтаж	buc			37,10

1	2	3	4	5	6	7
		трапов, диаметр 100 мм)				37,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,80	46,38	37,10
59	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			29,68
						29,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,64	46,38	29,68
60	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			36,64
						36,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,79	46,38	36,64
61	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" (Демонтаж трубопроводов из стальных труб ф20мм)	m			13,91
						13,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,30	46,38	13,91
62	RpSA06A	Demontarea unui compensator de dilatatie, format U sau lira, din teava din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu, avind diametrul de 20 mm - 32 mm (Демонтаж трубопроводов из полиэтил. труб ф20мм)	m			5,10
						5,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,11	46,38	5,10
63	RpIA48A	Demontarea boilerului cu capacitatea de pina la 500 l (Демонтаж бойлера)	buc			334,91
						272,71
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,88	46,38	272,71
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,10	68,00	6,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,05	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,05	18,00	0,90
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	1,50	0,03
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	2,50	21,00	52,50
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,10	5,00	0,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,15	1,50	0,22
		2. Монтажные работы.				
64	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Жируловитель в колодце 1л/сек)	buc			71,89
						71,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,55	46,38	71,89
65	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Душевая кабина со смесителем и сифоном)	buc			85,80
						85,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	46,38	85,80
		3. Оборудование.				
66	Pret de piata	Огнетушитель химический пенный ОХП-10	buc			550,00
						0,00
	741	Огнетушитель химический пенный ОХП-10	buc	1,00	550,00	550,00
67	Pret de piata	Жируловитель в колодце 1л/сек	buc			13 353,33
						0,00
	671	Жируловитель в колодце 1л/сек	buc	1,00	13 353,33	13 353,33

1	2	3	4	5	6	7
68	Pret de piata	Душевая кабина (со смесителем и сифоном)	buc			4 500,00
						0,00
	751	Душевая кабина (со смесителем и сифоном)	buc	1,00	4 500,00	4 500,00

APROBAT:

Întocmit:

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor:

DITS a Primariei mun. Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.